Cuenta Publica 2020

Relacién de bienes inmuebles que componen el patrimonio

Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2020
Miles de Pesos

Ente Pdblico: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TEPEXI DE
RODRIGUEZ
Cadigo Descripcion del Bien Inmueble Valor en libros

001
002
003
004
005
006
007
008

TERRENO

EDIFICIO PRINCIPAL USO DIDACTICO
UNIDAD DE PRACTICAS

CAFETERIA

AULAS DOCENTES

CENTRO TECNOLOGICO DEL MARMOL
CONSTRUCCION BARDA PERIMETRAL
CONSTRUCCION DE VELARIA

$4,900.8
$4,198.8
$4,773.6
$1,819.1
$1,370.9
$2,475.0
$3,216.7
$3,839.8

HUGO CARDOSO HERNANDEZ
DIRECTOR GENERAL

LUCIA ROMERO MARTINEZ

JEFA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
GENERALES




