Cuenta Pública 2020

Relación de bienes inmuebles que componen el patrimonio Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Miles de Pesos

Ente Público: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TEPEXI DE RODRIGUEZ

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
001	TERRENO	\$4,900.8
002	EDIFICIO PRINCIPAL USO DIDACTICO	\$4,198.8
003	UNIDAD DE PRACTICAS	\$4,773.6
004	CAFETERIA	\$1,819.1
005	AULAS DOCENTES	\$1,370.9
006	CENTRO TECNOLOGICO DEL MARMOL	\$2,475.0
007	CONSTRUCCION BARDA PERIMETRAL	\$3,216.7
008	CONSTRUCCION DE VELARIA	\$3,839.8

HUGO CARDOSO HERNÁNDEZ

DIRECTOR GENERAL

LUCIA ROMERO MARTÍNEZ

JEFA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
GENERALES